Dat;: in Noftro Ducali Palatio Die XXXI Augufti Indi&tione X1V,
MDLXXI

67 PA~fcalis Maripetro-Dei Gratia Dux Venetiarum&ec. Nobili & fapien-
ti Viro Donato Cornario de {uo Mandato Poteftati, & Capitanco
Iuftinopolis fideli dilecto Saluté, & dile&ionis affetum. Molefte audiuimus
verba,quibus per litteras Diei XX, Decembris Poteftas Portularum vobifcit
vus fuit ; Et Vobis declaramus ; quodipfi Poteftati{cribere deliberanimus
pro vt per infra{criptam copiam videbitis contineri-.
Data in Noftro Dicali Palatio Die VI Ianuarij Indictione V1.
‘MCCCCLVIL
Vidimus copiam litterarum per vos f{criptarum Poteftati , & Capitaneo
Noftro Iuftinopolis fub die »0.Decembris prope praeriti ad refpon{ionem
fuarumy; Quibusvifis fcripferat , vt (ub pena librarum quinquaginta folui
prouideretis cnidam Chieregino,& inter catera dicitis terminari, fi facultaté
habet vobis pznam imponere,einon obedire,& faciat deterius, quod facere
poflit,cumalijs verbis, quanedum conuenire non videntur vni Rectori No-
bili Noftro.fed nec etiam alicui alteri. Et fitquis quis velit , & profecto ad
maximam deuenimus admirationem; Nam conf(iderare debetis differentia ,
qua eft inter reputationem veftram , & illam dicti Poteftatis , & Capitanei
noftri luftinopolis. Et vobis declaramus , quod noftre fempet fuit mentis, &
intentionis,& in hac ipfa fententia perfeueramus,quod idem Poteftas,& Ca-
pitaneus, it Auditor fententiarum veftrarum,ac etiam vobis omnibus fupe:
rior » & eius mandatis obedire pleniffime tenemini ; Et licet potuiffemus ac
debuiffemus vos committere noftris-Aduocatoribus comimunis  ac ad puni-
tionem veftram procedere , tamen pro hac vice deliberauimus vobifcum vti
Humanitate.Sed volumus,& vobis mandamus expreffe;vt omnino vos canti-
neatis ab huiufmodi verbis loqui,ac {eribere de cztero modefte, vt fuperiori
veftro debeatis, & ei pleniffime in cuntis obedire,& taliter vos geratis,quod
non habeamus amplius vobis fcribere in hac materia; Vobis declardtes,quod
nifi huic noftro mandato pleniffimam daretis executionem ad exadtionem
dictz pzne , jam impofitz, & aliarum vobis imponendarum,& punitionem
veftram taliter pronideremus , quod penam debitam pateremini , alijque
€tam effetisad exemplum.
Die ViLIannuari i MCCCCLVIL

Chri-
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63 CHri&ophorus Mauro Dei Gratia Dux Venetiarum &c. Nobili , & fa-

pienti Viro Thadeo Quirino de fiio mandato Poteftati Pinguenti fi-
delidileéto falutem, & dile&tionis affeGtum . Sicut {citis ex legibus,& ordini-
bus noftris, appellationes {ententiarumqua per vos feruntur,tam in Ciuili-
bus,quam in Criminalibus denoluuntur ad indicium Poteftatis , & Capitanei
Iuftinopolis,& quoniam id intelleximus recufare videmini dare copias fcrip -
turarum illis , qui 4 dictis fententijs appellare volunt , Satis profecto mirari
Compellimur ; Nam officium,& debitum eft veftrum,noftris obedire man -
datis . Propterea (cribendas has noftras duximus, mandantes vobis efficacif~
fimé, quod( fublata omni mora) fcripturas pradictas dari faciatis quibufcun-
que appellare volentibus,omni caufa, & excufatione {ublata , vt {uis juribus
vti poflint.Certumque ex nunc vobis facimus.quod fi aliter facietis,prouide-
bimus contra vos, quod intelligetisinnobedientiam veftram nobis fuiffe mo-
leftam.